

Ven - pärlan i Öresund

Aktiva Seniorer Värnamo



En resa till Ven är en underbar upplevelse för både kropp och själ. Denna lilla, charmiga ö mitt i Öresund bjuder på fantastiska vyer, pittoreska cykelvägar och en avslappnad atmosfär. När vi åker runt ön, njuter vi av det böljande landskapet, blommande ängar och havet som aldrig är långt borta. Ett besök på Tycho Brahe-museet ger en spännande inblick i astronomens historia, medan lokala kaféer och restauranger erbjuder allt från nybakat fikabröd till dagens goda lunch. En dag på Ven är som balsam för själen och perfekt för den som söker en paus från vardagen.



Den bekväma turistbussen tar oss på snabba vägar med Landskrona som mål. Här väntar färjan som på 30 min. tar oss över till Ven. I hamnen på Ven väntar vår guide som blir vår följeslagare under dagen och som tar oss till caféet i Bäckviken där kaffe och durumbulle står uppdukade. Färden går sedan till Tycho Brahemuseet och Stjärneborg. Museet är tillägnat den danske astronomen Tycho Brahes liv och arbete på ön under 1500-talet. Museet ligger vid platsen för hans observatorium Uraniborg och ger besökare en inblick i hans banbrytande forskning inom astronomi och vetenskapshistoria. Efter detta intressanta besök åker vi vidare till Backafallsbyn för en god lunch. Därefter besöker vi Sankt Ibbs gamla kyrka från 1100-talet. Kyrkan är känd för sin charmiga, välbevarade romanska arkitektur och sina historiska kalkmålningar och är väl besjungen i Gabriel Jönssons dikt 'Flickan från Backafall'. Från kyrkmuren har man en fantastisk utsikt mot Kyrkbackens hamn och Danmark. Efter detta trevliga besök är det dags att åka tillbaka till Bäckviken och ta båten till fastlandet. På väg tillbaka till Värnamo stannar vi för kvällsfika.



RESFAKTA

Datum: 14 maj

Ingår: Bussresa, förmiddagskaffe, entré och guidad visning av Tycho Brahemuseet, Stjärneborg och Sankt Ibbs kyrka, lunch och kvällsfika

Pris per person: 1.490 kr

Avresa: Värnamo station 07.00

Jag har reserverat ovanstående program på Ven och önskar besked om resan blir av samt antal deltagare senast 28 mars. Sedan kan vi justera antal deltagare fram till 7 dagar innan avresa.

